
Baskılarınız Boşuna

NATO’yu Dağıtın!

Yolumuz Devrim Yolu
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Şunu bir kez daha görme fırsatımız oldu: Dünya 
işçi sınıfı içinde emperyalizme, kapitalizme ve 

onların antikomünist savaş örgütü olarak NATO’ya 
karşı son derece bilinçli, muazzam bir kin ve öfke 
birikimi var. Dünya işçi sınıfı ve emekçileri arasında 
NATO’ya karşı dinmeyen bir kin ve öfke birikmiş. 
Ve en önemlisi, her ülkenin işçilerinde emperyaliz-
me ve kapitalizme karşı mücadele kararlılığının ileri 
düzeyde olmasıdır.
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Türkiye’nin olağanüstü bir süreçten geçtiği 
çok açık. Faşist devletin ve dinci faşist ik-

tidarın kitleler, devrimci demokratik güçler 
karşısındaki baskı ve terörü, özellikle son iki 
haftada korkunç boyutlara vardı.

1980 12 Eylül askeri faşist darbesi ile 
karşılaştırmalar yapılıyor bu konuda. Pek çok 
konuda Evren faşizmi ile benzerlikler bulmak 
mümkün bu süreçte. Karşılaştırmalar yersiz 
ya da sebepsiz değil.

Sadece son birkaç hafta içinde dört bin 
kişiden fazlası gözaltına alındı; gözaltına alı-
nanların çoğu tutuklandı, tutuklanmayanlar 
da ya ev hapsine ya da “denetimli serbestlik” 
denen şeye mahkum edildi, bir kısmı ise yurt-
dışına çıkış yasağı ile cezalandırıldı.

Fakat, belki de bundan daha önemlisi, 
gözaltı ve tutuklama kararlarının şekli oldu. 
Evren faşizmi sırasında bir ender görülen 
biçimde, gerekçesiz olarak gözaltı, sorgu-ifa-
de süreci geçirilmeden tutuklama kararları 
verildi.

Valilikler, birbiri ardı sıra yasaklar ilan 
ettiler. Gösteri, yürüyüş, pankart asma, bildiri 
dağıtma, toplantı yapma gibi en sıradan hak-
lar gerekçe uydurmaya bile gerek görmeden 
yasaklandı. Onlarca kentin valisi bu yasakları 
getirirken, devletin hiçbir kurumu bu durumu 
sorgulamayı aklına bile getirmedi. Elbette, 
parlamento denen şey de buna dahil.

Faşist devletin bu yönelimi genellikle 
“NATO Toplantısı” ile ilişkilendiriliyor. Doğru-
luk payı olsa bile, bu bağlantı gerçeği tümüy-
le açıklamaya yetmiyor. İlan edilen yasak-
lar, gözaltı ve tutuklamalar, devam eden 
operasyonlar; sosyal medyayı susturma 
çabaları; bütün bunlar faşist devletin ve 
dinci faşist iktidarın politikalarında “yeni” 
bir durumun varlığına işaret ediyor.

Çok açık. TEMA Vakfı gönüllülerinin bile 
tutuklanması, Deniz Göktaş adlı bir sanatçı-
nın tutuklanması, dört binden fazla insanın 
kısa bir süre içinde gözaltına alınıp çeşitli bi-
çimde cezalandırılmaları; bunların hepsi top-
lumun bu düzene karşı direnen, faşizme ve 
kapitalizme karşı mücadele eden kesimlerine 
gözdağı verme çabasına işaret ediyor. 

Egemen sınıf, yönetmede bir biçimden 
bir başka biçime keyfi nedenlerle geçmez. Bu 
geçiş, ancak egemenliğinin varlık koşullarının 
zorunlu kılması durumunda söz konusu olur. 
Dinci faşist iktidar, baskı ve terörünü artırı-
yorsa, varlığını tehlikede gördüğü içindir. 

Dinci faşist iktidar ve faşist devlet çok 
açık ki, büyük bir korku içinde. Faşist devletin 
birleşik devrimin toplumsal güçlerine saldırısı 
arttıkça bu güçlerdeki öfke dinmek yerine 
daha bir yoğunlaşıyor. Korku, yerini cesare-
te bırakıyor, mücadele isteği her toplumsal 
kesime yayılıyor. Baskının, terörün, açlık ve 
yoksulluğun, sömürünün korkunç boyutlara 
vardığı yerde mücadele de var.

Editör

Dünya Halkları 
NATO’ya Karşı
Dinci faşist iktidar ve faşist devlet, Türkiye ve Kürdistan işçi sını-

fının ABD-NATO ve genel emperyalizme karşı kin ve öfkelerinin 
farkındaydı ve bu yüzden elini çabuk tuttu. Mücadele Birliği gaze-
tesinin Dünya AntiEmperyalist Platformu (WAP) adına İstanbul’da 
düzenlediği konferans daha başlamadan tutuklama önlemleri ile 
fiilen yasaklanmış oldu ve Mücadele Birliği gazetesinin yazar-çizer 
ve okurları çeşitli kentlerde gözaltına alınıp tutuklandı.

WAP, bu konferansta, Dünya AntiEmperyalist İşçi Platfor-
mu’nu kurmayı amaçlıyordu. Konferansın fiili olarak toplanması 
engellendi ama WAP ve onun bir parçası olan Mücadele Birliği 
Platformu geri adım atmayarak konferansı “online” biçimde ger-
çekleştirdi.

Dünyanın dört bir yanından işçiler, NATO karşıtı güçler kon-
feransa “online” biçimde katıldılar. Filistin’den Latin Amerika’ya, 
Filipinler’den Rusya, İtalya, İspanya, Fransa gibi Avrupa ülkelerine, 
oradan Kenya, Zimbabve ve başka Afrika ülkelerine kadar sayısız 
ülkeden işçiler, sendikalar WAP’ın konferansına katıldılar.

Şunu bir kez daha görme fırsatımız oldu: Dünya işçi sınıfı 
içinde emperyalizme, kapitalizme ve onların antikomünist savaş 
örgütü olarak NATO’ya karşı son derece bilinçli, muazzam bir kin 
ve öfke birikimi var. Dünya işçi sınıfı ve emekçileri arasında NA-
TO’ya karşı dinmeyen bir kin ve öfke birikmiş. Ve en önemlisi, her 
ülkenin işçilerinde emperyalizme ve kapitalizme karşı mücadele 
kararlılığının ileri düzeyde olmasıdır.

Devlet ve iktidar, Ankara’da dünyanın tüm emperyalist katille-
rini ve onların eteklerinde birer fino köpeği gibi dolanan uşaklarını 
bir araya getirirken İstanbul’da dünya işçileri, emekçileri, emekçi 
kadınları buluşuyor, enternasyonal dayanışma duygularını; kapita-
lizme karşı sosyalizm için mücadele kararlılıklarını ifade ediyorlar-
dı.

Konferans, dünya işçi sınıfının pek çok bölüğünde ileri bir bi-
linç düzeyinin varlığını açığa çıkardı. Filistin halkıyla dayanışmadan 
tutalım da “Yüzyılın Komünü” Küba ile dayanışmaya kadar, ABD 
emperyalizmine, NATO’ya, siyonist İsrail’e ve diğer tüm emperya-
listlere karşı mücadele kararlılığı yanı sıra bu mücadelenin politik 
hedefi konusunda da büyük bir bilinç açıklığı vardı. Konferansa 
katılan bütün ülkelerin işçilerinde politik hedef, sosyalizm idi.

Dünya AntiEmperyalist İşçi Platformu’nun kuruluş ilanı, baş-
langıç olarak mütevazi bir adım olabilir ama bu, geleceği temsil 
eden, dolayısıyla geleceği olan bir adımdır. Çünkü, dünya işçi sını-
fının bilinci, enternasyonal bilinç yönünde gelişiyor. Filistin halkıyla 
gösterilen, örneğin Yunan ve İtalyan işçilerinin siyonist İsrail’e gi-
den gemileri yüklemeyi reddetmeleri, militan dayanışma bilincine 
işaret ediyor. Sadece sözde değil ama eylemde, pratikte ve sokak-
ta enternasyonal dayanışma.

Dünya AntiEmperyalist İşçi Platformu bu bilinç ve dayanışma 
ruhunu kalıcı kılacak bir kurumsal düzeye çıkarma çabası olarak 
anlaşılmalıdır. Bu, aynı zamanda her ülkedeki burjuva sendikacı-
lığa indirilecek bir darbe olacak. Enternasyonal bilinç ve eylem ne 
kadar güçlenirse, burjuva sendikacıların işçi sınıfını hapsetmek 
istedikleri burjuva dar, bencil çıkar bilinci de o derece darbe yiye-
cektir.  

Mücadele Birliği gazetesi ve Mücadele Birliği Platformu, Kon-
ferans sırasında ortaya koydukları görüş, düşünce ve politikalarla, 
ne kadar sağlam bir Leninist temele sahip olduklarını ortaya koy-
dular. Şimdi, bu Leninist düşünce ve politikaların dünyanın dört 
bir tarafına yayıldığını ve oralarda yankılandığını büyük bir güvenle 
söyleyebiliriz. Marksizm-Leninizm, eninde sonunda, tüm sosyal 
reformist ve oportünist görüşler karşısında üstünlük sağlayacaktır. 
Burjuvazinin doğrudan ya da dolaylı sosyal reformist ve oportü-
nist görüşlerin yayılmasına destek olması, kanal ve yol açması bu 
görüşlerin tarihin çöplüğünü boylamalarını engelleyemeyecektir.

Hiçbir emperyalist/burjuva hükümet, yarınından emin değil. 
Hiç biri akşam yatarken güne nasıl uyanacaklarını neyle karşılaşa-
caklarını bilmiyor. NATO’nun başındaki adam, uykularının kaçtığını 
itiraf etti. Belirsizlik onların yeni “normal”i oldu.

Dünya işçi sınıfı ayağa kalkıyor.
Mülksüzleştirenlerin mülksüzleştirilecekleri an yaklaşıyor.

Manşet

Yolumuz 
Devrim Yolu
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12 Eylül askeri faşizmi ile bazı 
paralellikler kurduk. Ancak bu pa-
ralellikler, sadece biçime ilişkindir. 
Özünde ise durum bambaşkadır. Her 
şeyden önce, 12 Eylül askeri faşizmi 
döneminden farklı olarak, şimdi, dev-
rimin toplumsal güçleri karşısında 
yıpranmamış, küçük ve orta burjuva-
zinin karşısına “hakem” rolünde çıkan 
bir ordu ve devletin diğer zor aygıtla-
rı yok. Türkiye işçi sınıfı ve emekçileri 
ile Kürt halkı bu kurumların düzenin 
bekçileri olduklarının, baskı ve te-
rörün başlıca aygıtları olduklarının 
bilincinde. Devletin başı ise, bırakın 
bir “hakem” olarak görülmeyi, tüm 
musibetlerin kaynağı olarak kabul 
ediliyor; bir paratoner gibi, tüm öfke 
ve kin gibi şiddetli duyguları üzerine 
çekiyor.

İki ülkenin geniş kitleleri, bütün 
bunlardan kurtulmak, yaşamlarında 
gerçek ve kalıcı bir iyileştirmek sağ-
lamak için bir değişim arayışında. Bu 
yüzden öfke dolu sokaklar mücade-
leyle kaynıyor. Grev, direniş, gösteri, 
boykot, işgal; kısaca akla gelebilecek 
her yoldan emekçi sınıflar ve gençlik 
öfkelerini ve köklü değişim isteğini 
ortaya koyuyorlar. Tekelci sermaye 
sınıfı ve dinci faşist iktidar havadaki 
isyan ve ayaklanma kokusunu alıyor-
lar.

NATO Toplantısını protesto ey-
lemlerinin, her türlü yasak, baskı, 
terör ve tutuklama kampanyasına 
rağmen bu derece yaygın, kitlesel ve 
kararlı geçmesi işte bu ayaklanma 
havasının sonucu ve işaretidir. Faşist 
devlet ve dinci faşist iktidar bu ko-
kuyu erken aldılar ve ellerini çabuk 
tuttular. Daha gösteriler başlamadan 
ev baskınlarına başladılar.

İlk baskınlar, Dünya AntiEmper-
yalist Platformu’nun Konferansını 
İstanbul’da yapmaya hazırlanan 
Mücadele Birliği yazar, çizer ve okur-
larına yapıldı. Onlarca gözaltından 
sonra diğer örgütlü-örgütsüz kesim-
lere yöneldi. Türkiye ve Kürdistan’da 
ABD-NATO-emperyalizm düşmanlığı-
nın sadece örgütlü kesimlerde değil, 
bizzat emekçi sınıfların, geniş kitlele-
rin içinde yaygın olduğunu bildikleri 
için, operasyonlarını her tarafa yay-
dılar.

Ancak, yaratmak istedikleri 
korku iklimi, tutmak bir yana ters 
tepti. Mücadele Birliği okur, yazar ve 
çizerleri başta olmak üzere, gözaltı-
na alıp çeşitli biçimlerde yıldırmaya 
çalıştıkları tüm kesimler, devletin 
baskılarına cesaret, kararlılık ve slo-
ganlarla karşılık verdiler. Hava korku 
değil, mücadele kararlılığı ve cesaret 
hakim. Öyle ki, sosyal reformist par-
tilerin taraftarları bile polis şiddetine 
cesaretle karşı koymaya başlamış. 
Komedyen Deniz Göktaş, tutuklan-

maktan korkmadığını ortaya koymak 
ve cesareti yaymak için “kelle koltuk-
ta mücadele”yi simgeleyen bir sahne 
dekoru hazırlamıştı.

Cesaret de bulaşıcıdır. Artık ara-
mızda olmayan Cihan Kolivar, Ekmek 
Üreticileri Sendikası Başkanı, bu yiğit 
adam, bundan dört yıl önce, “Silivri 
soğuk diyorlar ama hiç soğuk değil” 
demişti. Cesaret işte böyle bulaşıcı 
şekilde dalga dalga yayılıyor.

Evet, havada isyan ve ayaklan-
ma kokusu var. Sosyal reformist 
partiler dahi bunun farkında. Ara-
daki fark şu ki, onlar bu koşullardan 
seçim-sandık ve parlamento için 
sonuçlar çıkarıyorlar. Proletaryanın 
devrimci sınıf partisi, Leninistler ise, 
devrim ve iktidarın ele geçirilmesi 
için sonuçlar çıkarıyorlar.

“Gündoğdu” marşındaki dizeler 
gibi, bir kez daha: Yolumuz Devrim 
Yolu...

NATO Toplantısını protesto eylemlerinin, her 
türlü yasak, baskı, terör ve tutuklama kam-

panyasına rağmen bu derece yaygın, kitlesel ve 
kararlı geçmesi işte bu ayaklanma havasının 

sonucu ve işaretidir. Faşist devlet ve dinci faşist 
iktidar bu kokuyu erken aldılar ve ellerini çabuk 
tuttular. Daha gösteriler başlamadan ev baskın-

larına başladılar.
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12 Eylül askeri faşist darbesini hiç de aratmayacak bir devlet baskısı ve terö-
rü esiyor şimdi. Sadece Ankara’da değil, tüm Türkiye ve Kürdistan’da.

Şimdiye kadar dört bin kişi gözaltına alındı ve tutuklandı. NATO toplantısı 
için dünyanın dört bir tarafından Ankara’ya doluşan emperyalist efendilere ve 
bunların etrafında küçük finolar gibi dolananların “güvenliğini sağlamak”, Tür-
kiye’de “güvende olduklarını” hissettirmek için.

Mücadele Birliği gazetesi yazar ve okurlarına yönelik gözaltı ve tutuklama-
lar önce İstanbul ve Eskişehir’de başladı. İstanbul’da sekiz yazarımız ve okuru-
muz açıklanmayan nedenlerle gözaltına alındı ve hepsi tutuklandı. 

Kendi yasalarına uymak adına bile olsa, ifade alma gereği duymadan tutuk-
lama kararı aldılar. Benzerini Eskişehir’de yaptılar. Eskişehir’de dört genç oku-
rumuz gözaltına alındı ve üçüne anında tutuklama kararı çıkardılar.

Son gözaltı dalgası Çanakkale’den geldi. Dünya Anti-Emperyalist Platfor-
mu’nun düzenleyeceği konferans ve toplantılar için İtalya, Rusya, Sırbistan, 
Ermenistan, Kore’den gelen sekiz Gençlik Konferansı delegesi dahil 24 kişi apar 
topar gözaltına alındı.

Daha önce TEMA Vakfı üyelerinin gözaltına alınıp tutuklandığını biliyorduk 
zaten. Şimdiye kadar gazete haberlerine göre tutuklanan, gözaltına alınanların 
sayısı 4 bin kişiyi geçmiş durumda.

Bütün bunların, emperyalist efendilere, katiller topluluğuna Türkiye’nin 
güvenli bir ülke; kendilerinin de güvende olduğunu göstermek için yapıldığı dü-
şüncesi eksik kalır. Bu var. Ancak belki de bundan önemlisi, işçi sınıfına, emekçi 
kitlelere, kadın-erkek gençliğe gözdağı verme amacı da var. Birleşik devrimin 
toplumsal güçlerine gözdağı veriliyor ve bu gözdağı ile iktidarın ne kadar ve 
neye muktedir olduğu emperyalist efendilere gösterilmek isteniyor.

Bu, çok açık.
Ama bunun tersi de var. Emperyalist efendiler, böylece birleşik devrimin ne 

kadar güçlü olduğunu da görmüş oluyorlar. Faşist devletin hesaba katmadığı 
“ufak” nokta budur.

Birleşik devrimin toplumsal güçlerini, devrimci güçleri ne yok edebilirsiniz 
ne de susturabilirsiniz. Zindanlarınızda yer kalmadı, yine bitiremiyorsunuz. 

Mücadele Birliği gazetesi okur ve yazarlarına gelince... onları ne sustura-
bilirsiniz ne de yok edebilirsiniz. Her baskı ve terörünüzden sonra daha güçlü, 
daha dirençli, daha kararlı oluyoruz. Bütün devrimci güçler de böyle.

“Terörsüz Türkiye” yani devrimsiz Türkiye “tamam” dediniz ama, gördüğü-
nüz gibi hemen sonrasında bir NATO toplantısı düzenleyebilmek için binlerce 
kişiyi gözaltına alıp tutuklamak zorunda kaldınız.

Efendileriniz sizden daha da zor durumda. NATO Genel Sekreteri denen 
adama baksanıza, “uykularım kaçıyor” diyor; başını yastığa rahat koyamıyor. 
Güne nasıl uyanacağını, uyandığında neyle karşılaşacağını bilemiyor.

Sizin uykularınızın kaçtığını zaten biliyoruz.
Ama günü gelmiş bir devrimi hiçbir şey durduramaz! Bu da böyle biline.

Baskılarınız Boşuna

Sizi ve Efendilerinizi Yıkımdan Kimse Kurtaramaz!
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1 Temmuz günü sabaha karşı Ça-
nakkale’de Dünya Antiemperyalist 

Gençlik Platformu’na yönelik polis 
baskını ve operasyonunu protesto 
için, çeşitli eylemler ve kampanyalar 
başlatıldı. Dünyanın pek çok yerin-
den gözaltıların derhal serbest bıra-
kılması için açıklamalar ve çağrılar 
yapıldı. Gözaltınan alınanların tümü 
5 Temmuz günü akşam saatlarinde  
yurdışı çıkış yasağı karararıyla ser-
best bırakıldı. 4 kişi hakkında ise ev 
hapsi tedbiri uygulanmasına karar 
verildi.

Güney Kore Halk Demokrasi 
Partisi (PDP)

2 Temmuz’da Güney Kore’de 
Halk Demokrasi Partisi (PDP), Seul’de 
bulunan Mavi Saray (Cumhurbaş-
kanlığı), Dışişleri Bakanlığı ve Türk 
Büyükelçiliği önünde protesto eylem-
leri düzenleyerek Erdoğan hüküme-
tinden, PDP gençlik üyeleri ile Dünya 
Antiemperyalist Platformu gençlik 
kampı katılımcılarının derhal serbest 
bırakılmasını talep etti.

PDP, Mavi Saray ve “Kore Cum-
huriyeti” Dışişleri Bakanlığı önünde 
basın açıklaması ve ajitasyon konuş-
maları yaparak, hükümeti gözaltına 
alınan genç katılımcıların serbest bı-
rakılmasını sağlamak için acil önlem-
ler almaya çağırdı; derhal diplomatik 
önlemler alınmasını talep eden bir 
mektup iletti.

Daha sonra Türkiye Büyükelçiliği 
önüne gidilerek Erdoğan hükümeti 
protesto edildi, gözaltına alınanların 
derhal serbest bırakılması talep edildi.

Eylemlerin ardından PDP üyeleri, 
Türkiye Büyükelçiliği önünde 24 sa-
atlik bir gece nöbeti ve tek kişilik pro-
testo eylemi başlattılar ve gözaltına 
alınan tüm genç katılımcılar serbest 
bırakılana kadar eyleme devam ede-
ceklerini duyurdular. 

Yugoslavya Komünist Gençlik 
Birliği (SKOJ)

SKOJ ve NKPJ Sekreterlikleri yap-
tıkları açıklamada, “Yoldaş Miloš Ka-
ravezić, hiçbir suçtan hüküm giymemiş 
veya kanunu ihlal etmemiş, ilkeli bir 
vatansever, enternasyonalist ve siyasi 
aktivisttir. Tutuklanması, bu baskının 
siyasi doğasını ve terörizmle mücadele 
bahanesiyle siyasi görüşü ve uluslara-
rası dayanışmayı suç haline getiren bir 
rejimin karakterini açıkça ortaya koy-
maktadır.

SKOJ, Yoldaş Miloš Karavezić ve 
diğer tüm konferans katılımcılarını der-
hal ve koşulsuz olarak serbest bırakıl-
masını talep etmektedir. İçsel, barışçıl 
ve amacına uygun olarak düzenlenen 
bir etkinliğe yapılan baskın sırasında 
katılımcıların şiddetli, hukuka aykırı 
ve vahşi bir şekilde tutuklanmasını 
şiddetle kınıyoruz.Türk yetkililerinin 
bu eylemi, artık iç siyasi tartışmaya ve 
NATO ittifakına yönelik eleştirilere bile 
tahammül etmeyen Erdoğan rejiminin 
diktatörlük niteliğini bir kez daha orta-
ya koymaktadır. SKOJ ve NKPJ, Yoldaş 
Miloš Karavezić ve Türk yetkilileri ta-
rafından haksız yere hapsedilen diğer 
tüm aktivistlerin serbest bırakılmasını 
sağlamak için Sırbistan’da ve dünyanın 
dört bir yanında ilerici güçleri seferber 
edecektir.” dedi

Kenya Komünist Parti Marksist
Gözaltına alınan tüm yoldaşlar-

la, onların aileleriyle, savunmalarını 
üstlenen hukuk ekipleriyle, Dünya 
Antiemperyalist Platformu ve Dünya 
Antiemperyalist Gençlik Platformu ile 
sarsılmaz dayanışmasını ifade etmek-
tedir. Ayrıca, derhal serbest bırakılma-
ları talebiyle protestolar ve dayanışma 
kampanyaları örgütlemeye başlayan 
dünyanın dört bir yanındaki tüm örgüt-
leri selamlamaktadır.Komünist partile-
ri, işçi partilerini, sendikaları, devrimci 

gençlik örgütlerini, ilerici hareketleri 
ve bütün demokratik güçleri; kamuoyu 
açıklamaları, gösteriler, Türkiye’nin 
diplomatik temsilcilikleri önünde yapı-
lacak protestolar ve gözaltındaki tüm 
yoldaşlar serbest bırakılıncaya kadar 
siyasal baskıyı artıracak her türlü meş-
ru eylem yoluyla uluslararası dayanış-
mayı büyütmeye çağırıyoruz.  Sessizlik 
baskıyı cesaretlendirir. Emperyalizme 
vereceğimiz yanıt ise çok daha güçlü 
bir uluslararası anti-emperyalist hare-
ket olacaktır. 

Fransa Komünist Rönesans 
Kutbu (PRCF) Uluslararası İlişkiler 
Bürosu

Dünya Antiemperyalist Gençlik 
Platformu üyelerinin kamp alanı, he-
nüz kamuya açık herhangi bir propa-
ganda faaliyeti dahi yürütülmemişken 
geniş çaplı bir polis operasyonu ve 
gözaltı dalgasının hedefi oldu. Bu son 
baskı dalgasını, iktidardaki gerici ve 
faşizan yönetimlerin ilerici anti-em-
peryalist güçleri acımasızca bastırmak 
amacıyla yürüttüğü uluslararası iş 
birliğinin açık bir göstergesi olarak de-
ğerlendirmemek mümkün değildir. Tür-
kiye’nin 1952’den bu yana NATO üyesi 
olduğu düşünüldüğünde, NATO’nun bu 
süreçteki örtülü desteği de göz ardı edi-
lemez. Benzer polis operasyonlarının 
gelecekte de tekrarlanmasından endişe 
duyuyoruz. Dünya Antiemperyalist 
Platformu’nun bir bileşeni olan Fransa 
Komünist Rönesans Kutbu (PRCF), an-
tiemperyalist ve antifaşist mücadelesini 
kararlılıkla sürdürmeye ve Platformun 
çalışmalarına katkı sunmaya devam 
edecektir. Bu nedenle PRCF, güvenlik 
koşullarının zorunlu kıldığı alternatif 
yöntemlerle gerçekleştirilecek Platform 
faaliyetlerine katılımını sürdürecektir. 
PRCF ayrıca, dünyanın her yanında 
yoksulluk, kaos ve savaşları derinleş-
tiren emperyalist-kapitalist sisteme 

Gözaltılar Derhal Serbest Bırakılsın
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karşı etkili mücadele yürütebilecek 
uluslararası komünist hareketin yeni-
den inşasının acil bir görev olduğunu 
vurgulamaktadır. 

İtalya Risorgere 
Türkiye’de yaşananları en güçlü 

biçimde ve büyük bir öfkeyle kınıyoruz. 
Polis güçleri bir kamp alanına baskın 
düzenleyerek Dünya Antiemperyalist 
Gençlik Platformu’nun genç aktivist-
lerini gözaltına almıştır. Bize ulaşan 
bilgiler, kabul edilemez bir baskı tab-
losunu ortaya koymaktadır. Ancak bu 
operasyonun siyasi zamanlaması ne 
yazık ki son derece açıktır. Devrimci 
gençlik örgütlerini yalnızca sokaklarda 
değil, üniversitelerde yıldırma baskın-
ları düzenleyerek, hatta tamamen özel 
mekânlarda gerçekleştirilen toplantıla-
rı dahi hedef alarak bastırmaya çalışan 
bir hükümet ve devlet aygıtı, savaşın 
efendilerinin boyun eğmeyenlerden ne 
denli korktuğunu açıkça ortaya koy-
maktadır. Bu operasyon bir güç göste-
risi değil, derin bir zayıflığın belirtisidir. 
Savaş kışkırtıcılığına dayalı gündemini 
dayatabilmek ve onlarca yıldır ölüm, 
istikrarsızlık ve yıkım üreten NATO’nun 
zirvesini güvence altına alabilmek için 
polis baskısına ihtiyaç duyan bir siste-
min içine düştüğü paniği gözler önüne 
sermektedir. Bu nedenle Risorgere, 
özgürlüğünden yoksun bırakılan tüm 
yoldaşlarla, onların avukatlarıyla ve 
Dünya Antiemperyalist Platformu’nun 
tamamıyla en güçlü ve koşulsuz daya-
nışmasını ifade etmektedir. 

Peru Komünist Partisi
Çanakkale›de, İstanbul›a yaklaşık 

500 kilometre uzaklıkta düzenlenen 
barışçıl gençlik kampı, Türk polisi 
tarafından basılmış; Türkiye›den 
gençlerin yanı sıra Kore Halkın 
Demokrasi Partisi (PDP) üyesi gençler 
ve farklı ülkelerden katılımcılar, 
herhangi bir suç işlememiş ve Türkiye 
yasalarını ihlal etmemiş olmalarına 
rağmen gözaltına alınmıştır. 
Bu faşizan baskın, Ankara›da 
gerçekleştirilecek NATO Zirvesi›nden 

bir hafta önce, Türkiye›deki ve 
dünyadaki anti-emperyalist gençliğe 
korku salmak ve onları militarizme 
ile emperyalist savaşlara karşı 
yürüttükleri mücadeleden vazgeçirmeyi 
amaçlayarak gerçekleştirilmiştir. Bu 
faşizan baskı sürecinin bir parçası 
olarak, Çağdaş Hukukçular Derneği 
(ÇHD) İzmir Şubesi Sekreteri Avukat 
Veysi Çetin de gözaltına alınmıştır. 
Çetin, 1 Temmuz 2026 tarihinde 
gençlik kampına yönelik şafak 
operasyonu sırasında gözaltına 
alınmıştır. Türkiye›deki ve diğer 
ülkelerdeki anti-emperyalist gençliğe 
yönelik şiddet içeren baskıları en güçlü 
şekilde kınıyoruz.

Moskova SOVİNTERN Moskova 
Ağ Birimi 

1 Temmuz’da, Ankara dışında dü-
zenlenen ve kamuya açık olmayan bir 
iç toplantıya katılmak üzere bir araya 
gelen Dünya Antiemperyalist Platformu 
üyeleri gözaltına alınmıştır. Gözaltına 
alınanlar arasında en az iki Rusya Fe-
derasyonu vatandaşının bulunduğu 
bildirilmektedir: Uluslararası Kore De-
mokratik Halk Cumhuriyeti ile Dostluk 
Gençlik Birliği Başkanı Aleksandr Mos-
tov ile Altay Juche Fikirlerini Araştırma 
Derneği Başkanı Darya Kadkina. 2 

Temmuz’da ise gözaltındaki müvekkil-
lerini ve yoldaşlarını savunmak üzere 
gelen bir avukat şiddet kullanılarak 
gözaltına alınmıştır. Dünyanın birçok 
ülkesindeki avukat ve hukukçu örgüt-
leri bu hukuksuz gözaltıları protesto 
etmekte ve gözaltına alınan tüm akti-
vistlerin derhal serbest bırakılmasını 
talep etmektedir. Dünya Antiemperya-
list Platformu’nun bileşenleri de çeşitli 
ülkelerde yoldaşlarıyla dayanışma 
etkinlikleri düzenlemektedir. Biz de 
gözaltındaki tüm antiemperyalistlerin 
derhal serbest bırakılması talebine ka-
tılıyoruz.

Acil Uluslararası Ortak Çağrı
Türkiye’deki bu gözaltılara ilişkin 

uluslararası hukuk örgütleri de bir 
açıklama yayınlayarak, “Acil Ulusla-
rarası Ortak Çağrı” yaptı. 19 hukuk 
örgütü, Çağdaş Hukukçular Derneği 
(ÇHD) İzmir Şube Sekreteri Avukat 
Veysi Çetin’in keyfi olarak gözaltına 
alınmasına ilişkin ciddi endişelerini 
resmi olarak dile getirdiklerini söyle-
yerek, o sırada müvekkillerinin daveti 
üzerine mesleki sıfatıyla uluslararası 
bir gençlik etkinliğine katılmış oldu-
ğunu anlatarak, “arkadan kelepçele-
me” gibi orantısız bir fiziksel önlemle 
karşı karşıya kalmış olmasından de-
rin endişe duyduklarını açıkladılar.

“Türkiye, NATO Zirvesi’ne ev sahip-
liği yapmaya hazırlanırken, dünyanın 
gözü bu ülkeye ve temel hakları savun-
mak için çalışan avukatlara yönelik 
muamele de dahil olmak üzere insan 
hakları siciline çevrilmiştir.” diyen hu-
kuk örgütleri, Av.Veysi Çetin ve ÇHD’li 
meslektaşlarına, insan hakları, adil 
yargılanma hakkı ve hukukun üstün-
lüğünü meşru bir şekilde savunmala-
rı konusunda sarsılmaz dayanışmala-
rını yinelediler. 

Çağdaş Hukukçular Derneği İz-
mir Şubesi 5 Temmuz günü akşam 
saatlerinde bir açıklama yayınlayarak 
Avukat Veysi Çetin ve beraberinde 
gözaltına alınan 23 kişinin yurtdışı 
çıkış yasağı kararıyla serbest bırakıl-
dığını söyledi.
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5 Temmuz günü online olarak gerçek-
leştirilen 11. Dünya Antiemperyalist 

Forumu’nun sonuç deklarasyonunu 
paylaşıyoruz.

Temmuz 2026’da NATO, An-
kara’da bir zirve düzenleyecek. Bu 
zirvenin amacı, geçen yılki Lahey 
Zirvesi’nde alınan, tüm NATO üye 
devletlerinin askeri harcamalarını 
GSYİH’nın %5’ine çıkarma kararının 
uygulanmasını daha ayrıntılı olarak 
tartışmak ve gözden geçirmektir. 
Ayrıca Ukrayna’ya verilen desteği 
güçlendirmek, İran’ı izole etmek ve 
Çin’i kuşatmayı yoğunlaştırmak da 
amaçlanmaktadır. NATO aracılığıyla 
Hint-Pasifik Ortakları (IP4) —Japonya, 
“Kore Cumhuriyeti (ROK)”, Avustralya 
ve Yeni Zelanda— askeri standardi-
zasyon ve istihbarat sistemlerinin en-
tegrasyonu sürecine çekilmektedir. 
Katar, BAE, Bahreyn ve Kuveyt olmak 
üzere dört Körfez ülkesiyle bir NATO 
Ortak Forumu ile bir NATO Savunma 
Sanayii ve Gelişen Teknolojiler et-
kinliği de programda yer almaktadır. 
Ortak Forum, emperyalist propagan-
danın yapıldığı bir platformken, sa-
vunma sanayii etkinliği ise NATO ile 
NATO yanlısı ülkeler arasında yapay 
zeka tabanlı saldırı silah sistemlerinin 
entegrasyonu için bir fırsat sunmak-
tadır. NATO’nun 3. Dünya Savaşı’nı 
şiddetlendirmeye yönelik manevra-
ları bu şekilde sistematik ve kapsamlı 
bir şekilde ilerlemektedir.

NATO, Avrupa’da her gün bü-
yük ölçekli, çok alanlı ortak askeri 
tatbikatlar yürütüyor ve  tamamen 
Rusya’yı hedef alıyor. Ukrayna’nın 
Rusya’ya yönelik insansız hava aracı 
saldırılarının, Ukrayna savaşını bir 
Doğu Avrupa savaşına, konvansiyo-
nel bir savaştan nükleer bir savaşa 
doğru genişletme ve derinleştirme 
riski taşıdığı artık bir sır değil. Aynı 
bağlamda, İran ile ABD arasındaki 
mutabakat metnine karşı çıkan İsra-
illi Siyonistler tarafından Lübnan’a 
yönelik işgal devam etmekte ve bu 
durum Batı Asya savaşının yeni bir 
tetikleyicisi haline gelmektedir. Uk-
raynalı Neonazilerin ve İsrailli Siyo-
nistlerin arkasındaki güçler, NATO 
da dahil olmak üzere emperyalist 
saldırgan güçlerden başkası değildir. 
Emperyalizm, faşistleri kuklası olarak 
kullanarak vekalet savaşları yoluyla 
bölgesel savaşları tırmandırmaya 
çalışıyor ve daha sonra bu savaşları 
bir dünya savaşına dönüştürmek ve 
genişletmek için bir sıçrama tahtası 
olarak kullanmaya çalışıyor. 

NATO bir savaş makinesi ve 
katliam makinesi ise, emperyalizm 
de savaşın baş suçlusu ve tüm kö-
tülüklerin kaynağıdır. Emperyalizm, 
NATO’yu 3. Dünya Savaşı’nın karar-
gâhı olarak kullanarak, tüm dünyada 

bir nükleer savaş fırtınası koparmaya 
çalışmaktadır. NATO’nun feshedil-
mesi ve emperyalizmin devrilmesi, 
barış, bağımsızlık ve sınıfsal kurtuluş 
arzusunda olan dünya halklarının en 
acil görevleridir ve bunlar, insanlığın 
kurtuluşuna giden stratejik merkezi 
halkayı oluşturmaktadır. Halkın ar-
zusu, savaş değil barış, egemenlik 
değil bağımsızlık, boyun eğme değil 
kurtuluştur

Ekim 2022’deki kuruluşundan bu 
yana, NATO ve emperyalizme karşı 
tutarlı bir şekilde pratik mücadeleler 
yürüten ve oportünizme karşı ideolo-
jik bir savaş veren Dünya Antiemper-
yalist Platformu, tereddüt etmeden 

ön saflarda daha da şiddetle müca-
dele etmeye devam edecektir. Dünya 
antiemperyalist cephesinde sıkı sı-
kıya birleşen dünya halklarının, tüm 
halkın direnişiyle NATO’ya ve emper-
yalizme son vereceğine ve kalıcı barış 
ile küresel bağımsızlık gibi tarihi da-
vanın gerçekleşmesini sağlayacağına 
inanıyoruz.

 
Savaş ve katliam makinesi olan 

NATO’yu dağıtın!
Savaşın baş suçlusu ve 

tüm kötülüklerin kaynağı olan 
kapitalizme ve emperyalizme son!

Savaş Makinesi NATO’yu Dağıtın!
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5 Temmuz günü online olarak ger-
çekleştirilen Dünya Antiemperyalist 

Kadın Platformu sonuç deklarasyonunu 
paylaşıyoruz.

Antiemperyalist ve NATO Karşıtı 
Mücadeleyi Güçlendirelim, Kadınların 
Toplumsal Kurtuluşunu İleri Taşıya-
lım!

Emperyalizmin başlattığı Üçüncü 
Dünya Savaşı, kadınların onurunu ve 
yaşamını ciddi biçimde tehdit etmek-
tedir. Dünyanın dört bir yanındaki 
kadınlar, uzun yıllardır antiemperya-
list hükümetleri devirmek için “kadın 
haklarını” bir propaganda aracı olarak 
kullanan emperyalist saldırganların 
kadın düşmanı gerçek yüzünü her 
geçen gün daha açık biçimde görmek-
tedir.

28 Şubat 2026’da ABD emperya-
lizmi ve İsrail Siyonizmi, Batı Asya’da 
İran’ı işgal etti. İranlı liderlere yönelik 
suikastların yanı sıra, Minab bölge-
sindeki bir kız okulunu bombalayarak 
168 genç kız öğrenciyi vahşice kat-
letti. Kadınlara yönelik bu katliamın 
en çarpıcı örneklerinden biri olan bu 
saldırı, Filistin ve Lübnan’da kadınlar 
ve çocukların toplam can kayıplarının 
yarısından fazlasını oluşturduğu bü-
yük katliamlarla bir kez daha doğru-
lanmaktadır.

Emperyalizm kadınların düşma-
nıdır. Bunun merkezinde ise Üçüncü 
Dünya Savaşı’nın askeri komutanlığı, 
savaş ve katliam makinesi olan NATO 
bulunmaktadır. Sovyetler Birliği’ne 
yönelik tarihsel saldırganlık stratejisini 
sürdüren NATO, Ukrayna’daki savaşın 
uzatılması ve savaşın Doğu Avrupa’ya 
yayılması politikasını devam ettirmek-
tedir.

Kadın hareketinin yönelimi ve 
toplumsal temeli açık olmalıdır. An-
tiemperyalist kurtuluş hedefinden 
ve halkçı, emekçi sınıf temelinden 

koparılmış bir kadın kurtuluş mü-
cadelesi; emperyalist tahakkümün, 
bölücülüğün ve reformizmin başka 
bir ifadesinden ibarettir. Bu, kadınlara 
erkekleri temel düşman olarak gös-
teren, toplumsal eşitsizliği biyolojik 
eşitsizlik gibi sunan ve kadınları “kur-
tarılması gereken nesneler” düzeyine 
indirgeyen burjuva ideolojisidir. Ka-
dınların durumunu emperyalist ta-
hakkümü güçlendirmek için kullanan 
hegemonik bir stratejinin parçasıdır. 
Bu uygulamalar, eski sömürgecilik 
döneminden günümüze uzanan “böl 
ve yönet” sömürge stratejisinin so-
mut tezahürlerinden biridir. Gerçekte 
emperyalizm, sömürge egemenliğini 
ve yağmasını güçlendirmek amacıyla 
feodal gelenekleri korumakta ve aktif 
biçimde kullanmaktadır. Bugünkü 
aşamada kadınların kurtuluş mücade-
lesinin başlıca düşmanı emperyalizm 
ve NATO’dur. 

Antiemperyalizm ve bağımsızlık 
yaşamın ve barışın yoludur; emperya-
lizm ve bağımlılık ise ölümün ve sava-
şın yoludur. Batı Asya kadınları, em-

peryalizmin, Siyonizmin ve ABD yanlısı 
İslamcı güçlerin iç içe geçmiş baskı ve 
şiddetine karşı antiemperyalist kurtu-
luşu ve kadın onurunu savunmak için 
kararlı bir mücadele yürütmektedir.

Emperyalist ülkelerde yaşayan 
kadınlar da emek sömürüsüne ve 
“feminizm” adı altında sunulan kadın 
karşıtı ideolojik yönlendirmelere kar-
şı mücadele etmektedir. Geçmişten 
bugüne kadınlar, antiemperyalist 
mücadelenin başlıca güçlerinden ve 
devrimci hareketin temel dayanakla-
rından biri olmuştur. Yirminci yüzyıl-
dan bu yana kadınlar, emperyalizme 
karşı ulusal kurtuluş mücadelelerinde, 
yeni toplumun inşasında ve bugün 
mücadelenin her cephesinde kendi 
kaderlerini bağımsız biçimde şekillen-
dirmiştir.

Jin, Jiyan, Azadî!
Kahrolsun Emperyalizm!

Dünyanın Dört Bir Yanındaki 
NATO Güçleri Dağıtılsın!

Dünya Kadınları, 
Gerçek Özgürlüğünüz İçin 

Birleşin ve Savaşın!

Kadınların Kurtuluş Mücadelesini 
İleri Taşıyalım!



5 Temmuz günü online olarak ger-
çekleştirilen Dünya Antiemperya-

list İşçi Forumu’nda Dünya Antiem-
peryalist İşçi Platformu’nun kuruluşu 
deklare edildi. Forum sonunda oku-
nan deklarasyon metninde Üçüncü 
Dünya Savaşı›nın, dünya genelinde 
işçi sınıfını ve halkları kuşattığı vur-
gulandı. Finans sermayesi, askerî-sa-
nayi sermayesi ve sivil sermayenin, 
savaşın her aşamasında tekelci kârlar 
elde ettiği vurgulanarak “Katliamlar 
ve yıkım ne kadar tekrarlanırsa, ulusö-
tesi sermaye de benzeri görülmemiş te-
kelci süper kârlarla o denli şişmektedir. 
Buna karşılık işçi sınıfı ve halklar, savaş 
ekonomisinin kurbanlarına, savaşın 
top yemi hâline getirilenlere, zihinsel 
ve bedensel engellilere dönüşmekte ve 
sefalet içinde ölüme sürüklenmektedir. 
Emperyalizmin yapay zekâ teknoloji-
sini bir kitlesel imha silahı ve katliam 
aracı olarak kullandığı; İran’ın Minab 
bölgesinde okulda kız çocuklarının kat-
ledilmesi ve Donbass’ın Starobilsk ken-
tindeki patlama ile bir kez daha gözler 
önüne serilmiştir.” dendi. 

Savaşın giderek şiddetlendiği, 
emperyalist saldırganlık ve yağma-
nın, baskı ve sömürünün tarihte 
görülmemiş düzeylere ulaştığı vurgu-
lanan metinde “Siyasal ve ekonomik 
krizler derinleştikçe emperyalist dev-
letler, ‘refah devleti’nin ince maskesini 
dahi bir kenara atmakta ve işçi sınıfı 
ile halk üzerindeki sömürü düzenlerini 
açıkça sergilemektedir. Sömürgeler-
de ve yarı-sömürgelerde işçi sınıfı ve 
halklar; emperyalizmin, komprador 
sermayenin ve vekil rejimlerin katmerli 
yağma ve sömürüsü altında ezilmekte-
dir.” denildi.

Toplum geliştikçe işçi sınıfının 
teknik ve kültürel düzeyinin yüksel-
diği ve aydınların sayısının arttığı, bu 
durumun, küçük burjuva ideolojisi-
nin nüfuzunu kolaylaştırdığı, bilim 
ve kültürün ilerlemesiyle birlikte işçi 
sınıfının entelektüel kapasitesinin 
yükselmesinin, ileri ideolojiyi benim-
semesini kaçınılmaz olarak kolaylaş-
tıracağı anlatıldığı açıklama “Çağlar 
nasıl değişirse değişsin, biz işçi sınıfının 
kalıcı bağımsız bilincine, yaratıcılığına, 
devrimci karakterine, birlik ruhuna 
ve mücadele azmine güveniyoruz. Bu 
nedenle her ülkenin somut koşullarına 
uygun olarak işçi sınıfının siyasal 
bilincini, örgütlülüğünü ve seferberlik 
kapasitesini yükseltmeli; onun 
öncü sınıf ve devrimci mücadelenin 
temel gücü olarak rolünü daha da 
güçlendirmeliyiz. Dünya Antiemper-
yalist İşçi Platformu, küresel antiem-
peryalist mücadeleyi ve uluslararası 

komünist hareketi güçlendirme göre-
viyle birlikte, en önemli hedeflerinden 
biri olarak anti-oportünist ideolojik 
mücadelenin en ön safında savaşmayı 
sürdürecek; Dünya Antiemperyalist 
Platformu’nun iletim kayışı ve temel 
mücadele müfrezesi olarak rolünü 
daha da yükseltecektir. Bağımsızlığın 
gerçekleşmesine doğru ilerleyen insan-
lık tarihinde işçi sınıfı, en bağımsız ve 
en devrimci sınıf, aynı zamanda tek 
öncü sınıftır. İçinde bulunduğumuz 
dönemde, işçi sınıfı öncülüğünde bü-
tün halkın antiemperyalizm bayrağı 
altında birleşerek dünya çapında bir 
antiemperyalist cephe oluşturması ve 
emperyalizmi devirmesi hem tarihsel 
bir zorunluluk hem de adaletin gereği-
dir. İşçi sınıfının önderliğinde yürütülen 
ulusal kurtuluş, sınıfsal kurtuluş ve 
insanlığın özgürleşmesi mücadelesi 
mutlaka zafere ulaşacaktır.” sözleriyle 
sona erdi.

Dünya Proleterleri 
Antiemperyalizm Bayrağı Altında Birleşin!

· 9 ·
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NATO’ya Hayır Koordinasyonu’nun 
çağrısıyla sendikalar, emek ve 

meslek örgütleri gençlik örgütleri, 
demokratik kitle örgütleri ve siyasi 
partilerden binlerce kişi bir araya 
gelerek Kadıköy Altıyol’dan Rıhtıma 
yürüyüş gerçekleştirdi.

7-8 Temmuz’da Ankara’da yapı-
lacak olan NATO Zirvesi’nin protesto 
edildiği eylemde, katılımcılarının 
gözaltına alındığı, bir kısmının tutuk-
landığı koşullarda 11. İstanbul Kon-
feransını gerçekleştiren Dünya Anti 
Emperyalist Platformu da pankartıyla 
yer aldı.

Koordinasyon bünyesindeki çok 
sayıda siyasi parti ve emek, meslek, 
kadın ve öğrenci örgütü Boğa Heykeli 
önünde bir araya gelerek rıhtıma yü-
rüdü yürüyüşün ardından rıhtımdaki 
meydanda basın açıklaması yapıldı.

Yürüyüşün ardından yapılan 
ortak açıklamada, Ankara ve İstan-
bul’daki tutuklamalara tepki gösteri-
lerek, “Emperyalizmin ‘kurşun askeri’ 
olmak için milyarlarca lira harcayan, 
ülkeyi devrimciler, ilericiler, emekçiler 
için adeta bir açık hava hapishanesine 
çeviren AKP’ye, emperyalizme, iş birlik-
çilerine net yanıtımız var: İstenmiyorsu-
nuz” denildi.

NATO Zirvesi’ne hayır demek için 
yan yana gelen emekçiler, gençler, 
aydınlar, ilericiler, yurtseverlerin, 
devrimcilerin talepleri şöyle sıralandı:

“Tüm NATO üsleri kapatılmalıdır.

NATO’dan derhal çıkılmalıdır.
Dünyanın en büyük savaş ve sal-

dırganlık örgütü olan NATO dağıtılma-
lıdır.

Dünyanın kanlı paylaşım savaş-
larının hazırlığı olan silahlanma yarışı 
durdurulmalıdır.

Eğitimden sağlığa, barınmadan 
sosyal haklara kadar emekçi halkların 
en temel ihtiyaçlarından kesilerek si-
lahlanmaya aktarılan devasa bütçelere 
son verilmelidir.

NATO’ya ve emperyalizme karşı 
çıkmak suç değildir. İstanbul’da ve 
Ankara’da tutuklanan ve yüzlerce sos-
yalist, devrimci, ilerici ve demokrat 
mücadele arkadaşımız derhal serbest 
bırakılmalıdır.”

Taksim
Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları 

Konfederasyonu (DİSK) üyeleri, Anka-
ra’da yapılacak NATO Zirvesi’ni pro-
testo etmek için Taksim’de Atatürk 
Kültür Merkezi önünden Dolmabah-
çe’ye yürüdü.

Dolmabahçe’de yapılan açıkla-
mada DİSK Genel Başkanı Arzu Çer-
kezoğlu. “7-8 Temmuz’da Ankara’da, 
bizim topraklarımızda emperyalizmin 
savaş örgütü NATO’nun yeni bir top-
lantısı yapılacak. Tam da böylesi bir 
süreçte antiemperyalist mücadeleyi 
varlığının temel dayanaklarından biri-
si olarak gören Konfederasyonumuz 
DİSK’in bu süreçteki görüşlerini, tu-
tumunu açıklamak üzere buradayız” 
dedi.

​Türkiye’nin başkentinin büyük 
bir abluka ve makyaj operasyonuyla 
zirveye hazırlandığını, Ankaralıların 
kendi ülkelerinin başkentinde önlem-
lerin esiri haline getirildiğini, zirve 
öncesinde protokol güzergahlarının 
hızla yenilenerek, kentin belirli bölge-
lerinin vitrin haline getirildiğini ifade 
eden Çerkezoğlu, “Yıllardır çözüle-
meyen sorunların bir anda yabancı 
devlet başkanları için görünmez hale 
getirilmesi, yol kenarlarına konulan 
panolar bu sürece damgasını vurdu” 
diye konuştu.

 Çerkezoğlu, DİSK açısından 
esas olanın işçilerin haklarının, tüm 
demokratik hak ve özgürlüklerin 
güvence altında olduğu, eşitliğin, 
özgürlüğün, adaletin, barışın ve 
kardeşliğin egemen olduğu emeğin 
Türkiye›si ve emeğin dünyasını 
kurma mücadelesi olduğunu belirtti.

İstenmiyorsunuz
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Ankara’da gerçeklişmekte olan NATO Zirvesine karşı her yerde emekçiler, öğrenciler sokaklara çıktı. 
Ankara ve Eskişehir’de sabah saatlerinden itibaren yapılmaya başlanan eylemlerde çok sayıda kişi işkence 
ile gözaltına alındı. İzmir’de Şirinyer İzban’da toplanan kitle Şirinyer’de bulunan NATO üssüne yürüyüş ger-
çekleştirdi. İstanbul’da ise İstanbul Emek Barış ve Demokrasi Güçleri’nin çağrısıyla Taksim AKM önünde top-
lanan kitle Dolmabahçe Sarayı’na yürüdü. NATO Ve Emperyalist Savaş Karşıtı Birlik de eyleme katıldı.

NATO Defol

Fotoğraflar: Emre Orman/Ankara

İzmir

İstanbul
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Binlerce kişi Madımak Katliamı’nın 
33. yılında Sivas’ta toplanarak Pir 

Sultan Abdal Kültür Derneği önün-
den eski Madımak Oteli önüne yürü-
dü. 

2 Temmuz 1993’te Pir Sultan 
Abdal Şenliklerine katılan 33 aydın 
ve sanatçının Madımak Oteli’nde ya-
kılarak katledilişinin yıldönümünde 
düzenlenen anmaya, katledilenlerin 
yakınlarının yanı sıra Alevi örgütleri-
nin temsilcileri ve çok sayıda siyasi 
parti temsilcisi de katıldı. 

Pir Sultan Abdal Kültür Derneği 
önünde bir araya gelen kitle, “Sivas’ın 
Işığı Sönmeyecek”, “33 Yıl Geçti Unut-
madık, Unutturmayacağız” yazılı pan-
kartlar açıldı. Kortejlerini oluşturan 
kitle, “Kurtuluş Yok Tek Başına, Ya 
Hep Beraber Ya Hiçbirimiz”, “Sivas’ı 
Unutma, Unutturma” ve “Katiller Hal-
ka Hesap Verecek” sloganları ile eski 
Madımak Oteli önüne doğru yürüyü-
şe geçti. Yürüyüş boyunca katliamda 
yaşamını yitiren sanatçıların seslen-
dirdiği deyişler çalındı.

Otelin önüne gelindiğinde, ai-
leler otele “Madımak Utanç Müzesi” 
yazan afişleri astı.

Anmada ilk olarak katliamda ya-
şamını yitiren Seher Gülateş’in yakını 
konuşarak, “Madımak katliamı insan-
lığa karşı işlenmiş suçtur ve zamanaşı-
mını kabul etmiyoruz. Çünkü insanlık 
suçunun zaman aşımı olmaz. Burası 
utanç müzesi olacak” dedi. 

DEM Parti Eş Genel başkanı 
Tülay Hatimoğulları söz alarak bu 
katliamın davasında yargılananların 
zamanaşımı nedeniyle cezasız kal-
dığını hatırlatarak, “Türkiye’de başta 
Sivas Katliamı olmak üzere bu toprak-

larda yaşanan Koçgiri, Dêrsim, Çorum 
ve Gazi ile ilgili hakiki bir yüzleşme 
ve resmi bir özür bekliyor bütün Alevi 
canlar. Bu özür gerçekleşmeli. Defaatle 
ifade ettik, buradan bir kez daha altını 
çiziyoruz. Meclis resmi olarak Hakikatle 
Yüzleşme Komisyonu’nu kurmalı ve 
Sivas Katliamı başta olmak üzere Alevi 
canlarımıza yönelik ve bütün insanlığa 
karşı işlenmiş suçlarla hakikatle yüzleş-
meli ve resmi özrünü dilemelidir.” dedi 
ve Madımak’ın bir “Utanç Müzesi” 
olması gerektiğini vurguladı. 

Hatimoğulları konuşmasında, 
katliamın hala sürdüğünü söylerken, 
“Yine bir konu var ki altını çizmemiz 
gereken. O da Suriye’de hala devam 
etmekte olan Alevi canlarımızın üzerin-
deki katliam. Savaş başladığı günden 
beri IŞİD ve uzantısı çeteler tarafından, 
şimdi de Şam yönetimi ve birçok uzan-
tısı olan çeteler tarafından Aleviler hala 

katlediliyor. Alevi canlarımız İştibrak’ta 
katledildi. Lazkiye’de, Hama’da, Hu-
mus’ta katledildi ve bu katliamın ardı 
arkası kesilmiyor. Kasabaları, köyleri, 
mahalleleri, tarlaları, evleri yakıldı. Bu 
hala devam ediyor. En son Suriye’den 
gelen haberlere göre, Alevi genç kadın-
lar, üniversiteli kadınlar kaçırılıyor. Din 
değiştirmeye tabi tutulmak isteniyorlar. 
Bunu kabul etmek mümkün değil.” di-
yerek yaşamını yitiren tüm Alevi can-
lara sahip çıkacaklarını belirtti. 

Daha sonra konuşan HDK Eş 
Sözcüsü Meral Danış Beştaş, ceza-
sızlık politikalarına değinerek, “Türki-
ye’de yüzleşme, hakikat ve gerçeklerin 
açığa çıkması, barış, adalet ve demok-
rasi için hayati önemde. Madımak da 
bunlardan birisi. Bu katliamların de-
vam etmesinin nedeni siyasi erkin yüz-
leşmekten imtina etmesidir” dedi. 

33 Yıl Geçti, Unutturmayacağız


